
 
Vaasa-Pärnu-Seura ry. 
 
TOIMINTAKERTOMUS  vuodelta 2008 
 
YLEISTÄ: 
 
Vuosi 2008 oli seuramme juhlavuosi, johon sisältyi paljon erilaisia tapahtumia.  
 
Samalla kun yhdistyksemme vietti perustamisensa 20- vuotisjuhlaa, vietti Viro 90-vuotis 
itsenäisyysjuhlavuottaan. 
Juhlimme Viron itsenäisyyden 90- vuotis päivää. 
 
Urheilupuolella saimme järjestettyä yhteistyössä jalkapalloseurojen kanssa mittavan 
jalkapalloturneen. Tuotimme turneeseen Pärnusta nais- ja tyttöjoukkueet.  
 
Seura tuotti heinäkuussa erittäin tasokkaan juhlataidenäyttelynsä Pärnuun.  
Järjestimme vuoden 2008 elämysjuhlamatkan koko Baltian alueelle. Osallistuimme 
taidenäyttelymme avajaisiin sekä vietimme ystävyysiltaa Pärnun Inkeriläisten talolla.  
 
Tuotimme Pärnusta nuorten puhallinyhtyeen taiteiden yöhön. 
 
Osallistuimme valtakunnalliseen Viroyhteistyöhön SVYL:n hallituksessa sekä 
SVYL:n liittokokouksessa. 
 
Kaiken tämän on mahdollistanut seuran tiivis yhteistyö erilaisten yhdistysten, sekä Vaasan 
että Pärnun kaupunkien kanssa.  
 
Joulukuussa seura juhli tasokkaalla ohjelmalla kaupungintalon juhlasalissa 20-vuotista 
toimintaansa. 
 
HALLITUS: 
 
Seuran hallitukseen ovat vuonna 2008 kuuluneet: 
 
Raimo Vahtera puheenjohtaja 
Kalervo Ketonen varapuheenjohtaja 
Sirkka Pelli  sihteeri 
Katja Pykälämäki tiedotussihteeri, jäsenvastaava, vt. sihteeri. 
Orvokki Hakala rahastonhoitaja 
Anneli Aho  leikekirjanhoitaja 
Liliana Kuha taide-ja kulttuurivastaava 
Ari Kiminki  webmaster,kirjanpitäjä(hallituksen ulkopuolelta) 



 
Tilintarkastajina toimivat  Jukka Jalkanen ja Harri Lehtinen. 
Varatilintarkastajina Susanna Lehtinen-Paavola ja Teuvo Ojajärvi. 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2008 aikana  12  kertaa. 
 
Kevätkokous pidettiin sotilaskodissa 27.3.2008 . 
 
Syyskokous 13.11.2008,  Kahvila Proosassa kaupungin kirjastossa. 
Ehdokkaita v. 2009 hallitukseen ilmaantui runsaasti,  jonka takia jouduttiin pitämään 
lippuäänestyksiä. Äänestysten ääntenlaskijoina toimi Orvokki Hakala sekä Seija Koivisto. 
 
JÄSENISTÖÄ: 
 
Vuonna 2008 uusia jäseniä hyväksyttiin yhdistykseemme 30. Niistä neljä on 
yhteisöjäseniä, eli Yhteisöjä tai firmoja jotka maksavat jäsenmaksua 100€/vuosi. 
Ne ovat: 
Sesca Oy energiayhtiö 
Matka Ärrä Oy/Valamon  vesiliikenne Oy (Sama omistaja) 
Nas Ovi Oy  
 
Yhteisöjäseniksi haemme yhdistyksiä, joilla on yhteistyö tahoja Viroon päin. 
 
Yhdistykseemme on myös parin viimevuoden aikana hyväksytty nuorisojäseniä. 
Nuorisojäsen on alle 18v.,joka alkaa maksaa vasta täysi-ikäisenä yhdistykselle 
jäsenmaksua. 
 
Kokonaisjäsenmäärämme vuoden 2008 lopussa oli 266. 
 
TIEDOTUS: 
 
Tiedotuksen hoiti puheenjohtaja ja tiedotussihteeri yhteistyössä. 
Jäsentiedotteita lähetettiin kaiken kaikkiaan neljä kpl:ta vuoden aikana. 
Niissä tiedotettiin yhdistyksen asioista ja merkittävistä asioista  Pärnussa.  
 
Kokouskutsut, mainokset tapahtumista ym. tarvittavat maksulliset ilmoitukset on laitettu  
sanomalehti Pohjalaiseen, ilmaisilla toimintapalstoilla on on myöskin ilmoiteltu. 
 
Nettisivuja on web-masterimme päivittänyt läpi vuoden tarpeen mukaan. 
 
Hallituksen sisäinen tiedonkulku on osittain hoidettu kiireellisten asioiden ja päätösten 
osalta puhelinpalavereilla. 
 
Mega-lehteen saimme kokosivun tietoiskun yhdistyksemme toiminnasta.  
Se leviää laajasti joka kotiin Vaasassa ja lähiympäristössä 
 
MATKAILUTOIMINTA: 
Olemme päättäneet aikaisempaan nähden, että matkajärjestelyt hoitaa jäsenemme 
MatkaÄrrä Oy.  Meidän tehtävänä on hankkia matkustajat. Nain ollen kassavirta ei kulje 
yhdistyksemme kirjanpidon kautta, vaan saamme sovitun summan matkan toteuduttua. 



Seura järjesti tänä vuonna vain elämysmatkan, joka nimettiin juhlavuoden kunniaksi 
juhlamatkaksi. 
Tallinnasta, Lahenmaan ja Rakveren, kautta Pärnuun. Osa  teki retken myös Kihnun 
saarelle. Pärnussa  retkeläiset osallistuivat juhlataidenäyttelyn avajaisiin.  Seuraavana 
matkakohteena olivat Riika ja Vilna, jossa tutustuttiin KGB:n museoon ja 
meripihkamuseoon. Matka jatkui Kaunaksen ja Siauliain kaupunkeihin, jossa käytiin mm, 
kuuluisalla  Ristikukkulalla. Paluumatka Riikan kautta Pärnuun,  jossa jälleen yövyimme. 
Seuraavana Tallinna ja koti Suomi. 
Palautteen mukaan matka oli pidetty, koska matkan toteutuksessa oli otettu huomioon  
jäsenistö toiveita. Jäsenistö toiveiden toteuttaminen parhaan mukaan takaa onnistuneen 
ja ikimuistoisen matkan. Näin ollen jo bussissa päätimme toteuttaa v.2009 matkan, johon  
osana liittyisi mm. Pietari. Toivottavasti matkailijat tulevat mukaan matkalle seuraavanakin 
vuonna. 
 
Suomen Viroyhdistysten liitto 
 
SVYL:n hallituksen jäsenenä v. 2008 on ollut Raimo Vahtera 
Edustajakokous järjestettiin Helsingissä 22.11.2008 SVYL:n toimistolla.   
Yhdistyksen hallituksen kolme jäsentä Orvokki Hakala, Katja Pykälämäki sekä Raimo 
Vahtera osallistuivat yhdistyksemme valtuutettuina edustajina kokoukseen. 
 
TAPAHTUMIA: 
 
Puheenjohtaja kävi tutustumassa Pärnussa kehitysvammaisten lasten lastenkodissa, 
millaista avun tarvetta ja yhteistyön mahdollisuutta tällä saralla olisi, myös MLL:n yhteistyö-  
mahdollisuutta kartoitettiin samalla samaiseen suuntaan.  
Järjestettiin Mannerheimin lastensuojeluliiton Vaasan osaston kanssa yhteinen palaveri 
asian käsittelemiseksi. 
 
16-18.2 järjestettiin Naisjalkapallo turnee, jossa olimme mukana yhteistyössä FC Sportin 
ja Vaasa Palloseuran kanssa. Yhdistyksemme toimi tuottajan roolissa, koskien pärnulaisia.  
Yhdistyksemme toi mukaan Pärnun Jalkapalloklubin nais- ja tyttöjalkapallojoukkueet. 
Kahdenpäivän tapahtuma toi Botniahallille n. 1200 katsojaa. Mukana olivat FC Sport, VPS, 
ja Umeå IK. Tässä joukkueessa pelasi mm. maailman parhaaksi tituleerattu Marta. 
 
Vaasan Opistotalon auditoriossa pidettiin pienimuotoinen, mutta arvokas Viron 
itsenäisyyspäivätilaisuus 3.3.2008. 
Juhlapuhujana toimi Kristel Engman, suurlähetystön varajohtaja. Tilaisuudessa esiintyi 
Vaasan Viihdekuoro. Tilaisuuden avasi Raimo Vahtera. 
 
Viro tulee kylään-tapahtuma oli laaja-alainen tapahtumaviikko,  joka 
järjestettiin 17-19.4.2008. 
 
Perjantaina 18.4 tapahtumat alkoivat Hotelli Vaakunassa 
matkailuseminaarilla, jonka käytännössä hoiti Enterprice Estonia. EOS 
 
Perjantain  ohjelmassa oli myös kirjallisuusseminaari, jossa luennoi Tuglas-seuran 
toiminnanjohtaja Juhani Salokannel virolaisesta kirjailijasta Jan Krossista. Mukana olivat 
mm. Suurlähettiläs Merle Pajula puolisonsa kanssa sekä Birgitta Aurèn, kirjaston johtaja. 



 
Perjantain tapahtumat jatkuivat Viron vapaussodan valokuvanäyttelyllä sanomalehti 
Pohjalaisen tiloissa. Jäsenemme Pauli Niemi oli rakentanut hienot telineet näyttelyä varten 
ja kuvien ripustus onnistui. Näyttelyn avasi Suurlähettiläs Merle Pajula ja mukana olivat 
kaikki paikalla olevat virolaiset yhteistyökumppanit, sekä muuta asiasta kiinnostunutta 
väkeä. 
 
Perjantaina 18.4 Viro tulee kylään tapahtuman osana oli myös Viron suomen 
suurlähettilään Merle Pajulan vastaanotto illalla Maaherran talolla Vaasassa, jossa 
tarjoiltiin Virolainen menú. Mukana oli n. 130 kutsuttua vierasta Pärnun ja Vaasan 
kaupunginjohtoa myöten. 
 
EXPO-messut  Botniahallissa lauantaina 19-20.4.  
 
EXPO-messuille järjestettiin oma viro-osasto, jossa oli mukana Viron suurlähetystö, 
Viron matkailun edistämiskeskus Enteter Price Estonia  sekä kylpylä Estonia, kylpylä 
Sôprus, matkatoimisto Reiseri Pärnusta. Yhdistyksemme lisäksi mukana oli myös 
Matkatoimisto Matka Ärrä. Messuilla esiintyivät Pärnulaisten nuorten tanssi- ja lauluryhmä 
sekä huippuyhtye Greip.  
 
Arpamyynti  la 19.4 ja su 20.4 
Yhdistyksemme jäseniä oli runsaasti paikalla osallistumassa mm lista-arpojen myyntiin. 
Vuorotyönä tapahtunut myynti keskittyi kymmeneen listaan, jotka arvottiin päivän lopussa. 
Osastomme taiteilijat Liliana Kuha ja Raimo Vahtera olivat lahjoittaneet molemmat taulun 
palkinnoiksi. Myös monet muut olivat lahjoittaneet erilaista tavaraa sivupalkinnoiksi. 
Myynti onnistui hyvin. Puhdas voitto oli melko tasan 1000 Euroa. 
 
Lauantain 19.4 Viro tulee kylään,- tapahtumaan liittyi myös Kirkkokonsertti Vaasan 
kirkossa,  jossa esiintyi pärnulainen  nuorista koostuva Greip-yhtye. Mukana olivat mm, 
Pärnun kaupungin valtuuston puheenjohtaja Ahti Kõo sekä Vaasan kaupunginjohtaja 
Markku Lumio. 
 
Kulttuuria 
 
Heinäkuu oli yhdistyksen kannalta tapahtumarikas Juhlamatkan ja Juhlanäyttelyn 
osalta. Juhlanäyttelyssä veimme nimekkäiden vaasalaistaiteilijoiden erittäin tasokkaita  
maalauksia Pärnuun. Mukana olivat Fritz Jakobssonin, Maire Ruotsalaisen, Hans 
Westergårdin, sekä yhdistyksemme jäseniksikin kuuluvien taiteilijoiden Susanna Paavola-
Lehtisen, Kalervo Ketosen sekä Liliana Kuhan töitä. Näyttelyn avasivat Pärnun kulttuurista 
vastaava apulaiskaupunginjohtaja Jane Mets sekä Raimo Vahtera. Palautteen mukaan 
paikalliset ym.näyttelyn nähneet pitivät näkemästään todella paljon.  
Taulujen kuljetukset Pärnuun ja takaisin hoiti yhteisöjäsenemme NAS OVI OY 
omakustannus hintaan. Matka tehtiin edestakaisin kolme eri kertaa. 
 
7.8 Vaasassa vietettävään Taiteiden Yö -tapahtumaan yhdistyksemme tuotti Virosta 
tasokkaan Pärnun nuorten Puhallinorkesterin, sekä Jalasjärven puhallinorkesterin,  jolla oli 
kaksi esitystä – toinen torilla ja toinen myöhemmin illalla Rewell Centerissä. Nuoret olivat 
innokkaita retkestään suomeen ja varmasti halukkaita tulemaan uudelleenkin. 
 



Syksyllä – alkutalvesta oli Vaasan kaupungin opetusviraston vieraana virolaisia 
opettajia. Kaupunki pyysi yhdistyksemme apua lähinnä ohjelma tehtävissä. 
Yhdistyksemme järjesti opastetun kiertoajelun opettajille Vaasassa, joka oli myös heidän  
toiveensakin. Oppaana toimivat Marek Reinsalu ja Raimo Vahtera 
 
Vuosi huipentui 14.12.2008 arvokkaaseen juhlaan Vaasan kaupungintalolla. 
Yhdistyksemme 20-vuotisjuhlaan, jossa oli tervehtijöitä yhteistyötahoilta, esiintyjinä 
kuoroja, akrobatiaa sekä.tanssiesityksiä. Juhlassa jaettiin SVYL:n ansiomerkit Roni 
Uppgårdille sekä Erkki Asialalle. Yhdistyksemme kunniakirjat saivat seuraavat henkilöt: 
Anna-Maija Iitola, Ari Kiminki, Erkki Asiala, Roni Uppgård, Maria Hirvensalo, Orvokki 
Hakala, Sirkka Pelli. (Sirkka Pelli poistui keskuudestamme seuraavana päivänä 
15.12.mikä oli suuri menetys seuralle.)  
Pärnulaisille yhteistyöntekijöille vaasalaisten ja pärnulaisten keskinäisen  yhteistyön 
kehittäjänä kunniakirjan saivat Hillar Talvik, Pärnun Inkeriläisten kulttuuriyhdistyksen 
puheenjohtaja sekä jo vuodesta 1956 Vaasan ja Pärnun suhteisiin vaikuttanut Hilja 
Treuberg. 
 
JÄSENILTOJA: 
 
Muutoin tapahtumarikkaan vuoden takia yhdistys karsi tietoisesti jäseniltojen vietosta. 
Jäsenilta vietettiin kuitenkin 29.10.2008 Kahvila Proosassa, jossa esiintyi seuramme jäsen 
Kyösti Kelhä, tilaisuudessa puhuttiin vuoden 2009 elämysmatkasta sekä laulujuhlille suun- 
tautuvasta pidennetystä viikonloppu matkasta. Katsottiin tämän vuoden elämysmatka 
videota ja nautittiin pullakahvista. Tilaisuudessa oli noin 30 osanottajaa. 
 
LOPPUSANAT: 
 
Vuosi 2008 oli todella juhlava 20-vuotisen toiminnan johdosta, ja tapahtumaa varmasti riitti 
jokaiseen makuun. Isojen hankkeiden takia hallitus yksimielisesti päätti karsia pikkujoulut 
ja jäsenillat tapahtumalistalta, mutta varmasti taas ensi vuonna pidämme ko. tilaisuudet. 
Vuoden aikana on paljon saatu yhteistyö tahoja ja toimittu tuottajan ominaisuudessa ja sitä 
kautta rakennettu ystävyyskaupunki toimintaa. Jopa joitakin tuotantoprojektejakin jouduttiin 
taloudellisista ja ajallisista syistä karsimaan pois. Yhdistyksessä on 266 jäsentä, ja jotta 
pystyisimme pitämään jäsenmäärän mahdollisimman suurena, panostamme ennen 
kaikkea matka asioissa jäsenten toiveisiin. Jäsenillat ovat näitä oivia tilaisuuksia, joissa 
maksava jäsen voi tuoda mielipiteensä ja kiinnostuksensa kohteen parhaiten hallituksen 
kuultaville. Sitä toivomme mielekkään toiminnan jatkuvuuden kannalta. 
 
Vaasassa 19.1.2009 
 
 
Vaasa-Pärnu-Seura ry. 
-hallitus- 
 


